Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho

CNPJ: 18.244087/0001-08

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

Telefone: (35) 3867-1936

ATA DE HABILITAÇÃO

Chamamento Público 009/2025

Objeto: Exploração de 08 espaços para barracas que serão disponibilizadas pela Prefeitura Municipal
de Ribeirão Vermelho no evento Aniversário da Cidade 2025.

 Aos 17 dias do mês novembro de 2025, as 14: 30 h, reuniram-se na sede da

Prefeitura Municipal de Ribeirão vermelho o Secretário de Cultura e Turismo, Ícaro

Henrique de Andrade Souza, o Assessor Jurídico, Kaíque Felipe Ramos, Ítalo Rosse

Campos e Caroline Oliveira Teodoro, apoio, para a análise das documentações

entregues e sorteio do Chamamento Público 009/2025.

Foram analisados os documentos dos 09 inscritos e registrados as ocorrências

abaixo descritas.

PROTOCOLO:

001: KLEYTON SABINO ALVES .............................................HABILITADO

002: FERNANDO DE MELO LOPES .......................................HABILITADO

003: MARCOS RICARDO BOLINA FINOCHIO.........................HABILITADO

004: FABIO SANTOS LUCIANO .............................................HABILITADO

005: HUMBERTO LUCIANO DE MELO...................................HABILITADO

006: JOÃO BATISTA DE ANDRADE...................................... HABILITADO

007: FERNANDA REIS...........................................................HABILITADO

008:TOMORROWLAND.DRINK.............................................INABILITADO,

FALTANDO ITEM 3.2, LETRA C

http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/

                           Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho

CNPJ: 18.244087/0001-08

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

Telefone: (35) 3867-1936

009:ROGENGELA.DO.CARMO.DOMINGOS......................INABILITADO,

FALTANDO ITEM 3.2, LETRA F.

Conforme item 3.4 do edital que diz: A não apresentação de qualquer documento do

item 3.2 implicará na desclassificação do candidato.

Fica inabilitado para o sorteio os candidatos 008 e 009.

Os demais participantes já garantiram os pontos e estão habilitados para o sorteio dos
pontos que será realizado no dia 24 de novembro de 2025 as 15 horas.

Ícaro Henrique de Andrade Souza
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/

		2025-11-17T15:44:46-0300
	Icaro Henrique de Andrade Souza